TRABAJOS de Impermeabilización de Cubierta, Ejecución de Cielorraso Aplicado,
Refacción de Instalación Pluvial, en la Escuela Primaria Nº 8, sita en calle Magdalena de Fait N°
3090, de la localidad de Brandsen, partido de Brandsen, con un presupuesto estimado de Pesos
Trece Millones Treinta y Ocho Mil Doscientos Diecisiete con 53/100 ($13.038.217,53). Día, hora y lugar
para la apertura de las propuestas: El día miércoles 15 de enero de 2024, a las 11:30 horas, en el
Consejo Escolar de Brandsen, sito en calle Las Heras N° 749 de la ciudad de Brandsen, partido de
Brandsen. Valor del pliego: Pesos Cincuenta Mil ($50.000,00).